SG3000AK/OP, SG3010AK/OP, SG3100AK, SG3200AK,
SG3210AK/OP & SG3300AK
Die wichtigsten Merkmale sind:
 Multifunktionswarngerät für verschiedene Anwendungen
 Einfache Installation & Inbetriebnahme
 Wählbare Betriebsspannung
 Schraubklemmen
 Robuste Konstruktion für externe Anwendungen
 Interne Komponenten haben Umweltschutz
 Geringer Stromverbrauch
 Sabotageschutz
XX
XX
Echolot & Echolot/Leuchtfeuer
Vanderbilt                            © Vanderbilt 2016
023_SG3xxx__a_de.doc 16/12/2016                      page 2
 Technical data
Typ Echolot/Leuchtfeuer Echolot/Leuchtfeuer Echolot Echolot/Leuchtfeuer Echolot/Leuchtfeuer Echolot
Maße (W x H x D)
mm
205 x 258 x 88 205 x 258 x 88 205 x 200 205 x 193 x 88 205 x 193 x 88 205 x 135
Beacon Strom  200mA 200mA - 200mA 200mA -
Blitzfrequenz 1.2Hz 1.2Hz - 1.2Hz 1.2Hz -
Leuchtfeuer
 Farbe
 Werkstoff
Rot
Polycarbonat
Rot
Polycarbonat
-
Rot
Polycarbonat
Rot
Polycarbonat
-
VdS Die
Genehmigung
G199005 G199005 G199006 G199005 G199005 G199006
Gehãuse
 Stoff
 Farbe
Edelstahl / Aluminium 1.5mm
RAL 9002
Umwelt
 Klasse
 Betrieb
Klasse IV VdS
-25 … +60°C
Eingangsspannung 12V DC +/- 15% or 24V DC +/- 10%
Echolot
 Ausgabe
 Strom
>100dB at1m
350Ma at 12V DC
Manipulationsschutz Mikroschalter für Deckelentfernung
 Bestellangaben
Typ Art.-Nr. Beschreibung Wewicht
SG3000AK/OP NDE6:9908400013 SG3000AK/OP Kompakte Alarmierung 1.70Kg
SG3010AK/OP NDE6:9908410013 SG3010AK/OP Kompakte Alarmierung 1.70Kg
SG3100AK NDE6:9908420013 SG3100AK Akusticher Signaleber 1.70Kg
SG3200AK/OP NDE6:9908440013 SG3200AK/OP Kompakte Alarmierung 1.50Kg
SG3300AK NDE6:9908460013 SG3300AK Akusticher Signaleber 1.50Kg
Issued by
Vanderbilt
Clonshaugh Business and
Technology Park
Clonshaugh
Dublin 17
Ireland
www.vanderbiltindustries.com Data and design subject to change without notice.
Supply subject to availability.
SG3000AK/OP, SG3010AK/OP, SG3100AK, SG3200AK,
SG3210AK/OP & SG3300AK
Echolot & Echolot/Leuchtfeuer